
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2018

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 10: GOBERNACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 01: GOBERNACIÓN
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
72.532.0004730101 1.511.000 5.405.000 750.000 7.464.000 86.912.000 750.000 87.662.000

4730201 250.000 250.000 250.000

4730301 200.000 200.000 200.000

4730401 200.000 200.000 200.000

750.000 7.914.000 87.562.000 750.000 88.312.0001.511.00072.532.000 5.605.000Total Prog. 1
578.000.0004630116 640.000 2.460.000 250.000 581.100.000 250.000 581.350.000

250.000 581.100.000 250.000 581.350.000640.000578.000.000 2.460.000Total Prog. 16
149.414.0004630117 366.000 1.530.000 250.000 151.310.000 250.000 151.560.000

250.000 151.310.000 250.000 151.560.000366.000149.414.000 1.530.000Total Prog. 17
117.435.0004630118 420.000 1.560.000 250.000 119.415.000 250.000 119.665.000

250.000 119.415.000 250.000 119.665.000420.000117.435.000 1.560.000Total Prog. 18
307.619.0004630119 516.000 1.950.000 250.000 310.085.000 250.000 310.335.000

250.000 310.085.000 250.000 310.335.000516.000307.619.000 1.950.000Total Prog. 19
5030120 1.055.000 1.055.000 1.055.000

1.055.000 1.055.000 1.055.000Total Prog. 20
4730121 528.000 528.000 528.000

528.000 528.000 528.000Total Prog. 21
4730122 1.055.000 1.055.000 1.055.000

1.055.000 1.055.000 1.055.000Total Prog. 22
1.253.860.0001.750.0001.252.110.00010.552.0001.750.00013.105.0003.453.0001.225.000.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2018

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 10: GOBERNACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 01: GOBERNACIÓN
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
4730101 1.892.000 5.348.000 869.000 3.428.000 10.668.000 869.000 11.537.000

4730401 50.000 230.000 100.000 280.000 100.000 380.000

4730101 500.000 21.693.000 22.193.000 22.193.000

22.662.000 3.428.000 10.948.000 23.162.000 34.110.0001.942.000 6.078.000Total Prog. 1
194.353.0004630116 7.905.000 2.940.000 2.847.000 205.198.000 2.847.000 208.045.000

2.847.000 205.198.000 2.847.000 208.045.0007.905.000194.353.000 2.940.000Total Prog. 16
4630117 65.000 75.000 10.000 140.000 10.000 150.000

10.000 140.000 10.000 150.00065.000 75.000Total Prog. 17
4630118 106.000 121.000 75.000 227.000 75.000 302.000

75.000 227.000 75.000 302.000106.000 121.000Total Prog. 18
4630119 323.000 179.000 215.000 502.000 215.000 717.000

215.000 502.000 215.000 717.000323.000 179.000Total Prog. 19
243.324.00026.309.000217.015.0003.428.00025.809.0009.393.00010.341.000194.353.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
72.532.0004730101 3.403.000 10.753.000 1.619.000 10.892.000 97.580.000 1.619.000 99.199.000

4730201 250.000 250.000 250.000

4730301 200.000 200.000 200.000

4730401 50.000 430.000 100.000 480.000 100.000 580.000

4730101 500.000 21.693.000 22.193.000 22.193.000

23.412.000 11.342.000 98.510.000 23.912.000 122.422.0003.453.00072.532.000 11.683.000Total Prog. 1

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2018

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 10: GOBERNACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 01: GOBERNACIÓN
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
772.353.0004630116 8.545.000 5.400.000 3.097.000 786.298.000 3.097.000 789.395.000

3.097.000 786.298.000 3.097.000 789.395.0008.545.000772.353.000 5.400.000Total Prog. 16
149.414.0004630117 431.000 1.605.000 260.000 151.450.000 260.000 151.710.000

260.000 151.450.000 260.000 151.710.000431.000149.414.000 1.605.000Total Prog. 17
117.435.0004630118 526.000 1.681.000 325.000 119.642.000 325.000 119.967.000

325.000 119.642.000 325.000 119.967.000526.000117.435.000 1.681.000Total Prog. 18
307.619.0004630119 839.000 2.129.000 465.000 310.587.000 465.000 311.052.000

465.000 310.587.000 465.000 311.052.000839.000307.619.000 2.129.000Total Prog. 19
5030120 1.055.000 1.055.000 1.055.000

1.055.000 1.055.000 1.055.000Total Prog. 20
4730121 528.000 528.000 528.000

528.000 528.000 528.000Total Prog. 21
4730122 1.055.000 1.055.000 1.055.000

1.055.000 1.055.000 1.055.000Total Prog. 22
1.497.184.00028.059.0001.469.125.00013.980.00027.559.00022.498.00013.794.0001.419.353.000


